

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 島津 秀典

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

| 項目 | 金額 | 備考 |
|----------|---------|-----------------|
| 調査研究費 | 34,703 | 給油代 |
| 研修費 | 0 | |
| 広報費 | 113,300 | 封筒、印刷費、市政報告書作成費 |
| 広聴費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会議費 | 0 | |
| 資料作成費 | 30,124 | コピー機レンタル料、事務用品 |
| 資料購入費 | 52,800 | 新聞購読料 |
| 事務所費 | 0 | |
| 合計 | 230,927 | |

3 残余の額 369,073 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和2年度 政務活動費会計帳簿

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|---------------------------|-------|-----------|-----------|----|
| 1 | 4月30日 | 新聞購読料(4月分)日本経済新聞 | 資料購入費 | 4,400 | 595,600 | |
| 2 | 5月31日 | " (5月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 591,200 | |
| 3 | 6月30日 | " (6月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 586,800 | |
| 4 | 7月31日 | " (7月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 582,400 | |
| 5 | 8月31日 | " (8月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 578,000 | |
| 6 | 9月30日 | " (9月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 573,600 | |
| 7 | 10月31日 | " (10月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 569,200 | |
| 8 | 11月30日 | " (11月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 564,800 | |
| 9 | 12月31日 | " (12月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 560,400 | |
| 10 | 1月31日 | " (1月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 556,000 | |
| 11 | 2月28日 | " (2月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 551,600 | |
| 12 | 3月31日 | " (3月分) " | 資料購入費 | 4,400 | 547,200 | |
| 13 | 4月26日 | ガソリン代 4月分 3907円 × 1/2 | 調査研究費 | 1,953 | 545,247 | |
| 14 | 5月18日 | " 5月分 4237円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,118 | 543,129 | |
| 15 | 6月30日 | " 6月分 4696円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,348 | 540,781 | |
| 16 | 7月20日 | " 7月分 5166円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,583 | 538,198 | |
| 17 | 8月24日 | " 8月分 4946円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,473 | 535,725 | |
| 18 | 9月20日 | " 9月分 (4000円+4724円) × 1/2 | 調査研究費 | 4,362 | 531,363 | |
| 19 | 10月23日 | " 10月分 5025円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,512 | 528,851 | |
| 20 | 11月25日 | " 11月分(4709円+4000円) × 1/2 | 調査研究費 | 4,354 | 524,497 | |
| 21 | 12月28日 | " 12月分 5000円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,500 | 521,997 | |
| 22 | 1月28日 | " 1月分 4000円 × 1/2 | 調査研究費 | 2,000 | 519,997 | |

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|----------------------------------|-------|-----------|-----------|----|
| 23 | 2月15日 | " 2月分 5000円×1/2 | 調査研究費 | 2,500 | 517,497 | |
| 24 | 3月19日 | " 3月分(5000円+5000円)×1/2 | 調査研究費 | 5,000 | 512,497 | |
| 25 | 6月30日 | コピー機レンタル料(4月～6月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,905 | 508,592 | |
| 26 | 9月30日 | " (7月～9月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,265 | 505,327 | |
| 27 | 12月25日 | " (10月～12月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,293 | 502,034 | |
| 28 | 3月25日 | " (1月～3月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,980 | 498,054 | |
| 29 | 7月12日 | プリンタインク、コピー紙 | 資料作成費 | 2,068 | 495,986 | |
| 30 | 8月24日 | ボールペン、マーカーペン、カラーふせん紙、 クリアファイル | 資料作成費 | 4,113 | 491,873 | |
| 31 | 1月27日 | 卓上シュレッダー | 資料作成費 | 9,500 | 482,373 | |
| 32 | 3月10日 | 封筒、封筒印刷費 | 広報費 | 39,600 | 442,773 | |
| 33 | 3月10日 | 市政報告書作成費用 | 広報費 | 66,000 | 376,773 | |
| 34 | 3月18日 | 同上 新聞折込み料 | 広報費 | 7,700 | 369,073 | |
| 35 | | | | | | |
| 36 | | | | | | |
| 37 | | | | | | |
| 38 | | | | | | |
| 39 | | | | | | |
| 40 | | | | | | |
| 41 | | | | | | |
| 42 | | | | | | |
| 43 | | | | | | |
| 44 | | | | | | |
| 45 | | | | | | |
| 46 | | | | | | |